

September 07, 2021

To,

BSE LIMITED

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai: 400001.

Sub: Submission under Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, we enclose herewith a copy of Extract of newspaper of Notice of 27th Annual General Meeting of the company scheduled to be held on Tuesday, September 28, 2021, as published in 'Financial Express' and 'Business Remedies' (Hindi) dated September 05, 2021.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Lehar Footwears Limited**

Priya Gandhi

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above



LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

A-243(A), Road No.6, V.K.I. Area, Jaipur (INDIA)

Phone : +91-141-4157777, Fax No. +91-141-4157766

W- www.leharfootwear.com, E.-info@leharfootwear.com *

CIN No. : L19201RJ1994PLC008196

ISO 9001 QMSI
ISO 14001 GEMS
ISO 18001 OHSAS
REGISTERED FIRM

IWAE LR Evawave iSTUDENT PU BLISS + ORTHO RELAX
Caring of Your Feet

SUNDAY, SEPTEMBER 5, 2021

20

LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

REGD OFFICE: A-243(A), ROAD NO. 6, V.K.I. AREA, JAIPUR 302013, PHONE: 0141-4157777

Website: www.leharfootwear.com, E-mail: info@leharfootwear.com, CIN: L19201RJ1994PLC008196

NOTICE OF THE 27th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Lehar Footwears Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 10:30 A.M. at A 243 (A), Road No. 6, V.K.I Area, Jaipur- 302013.

The notice of 27th AGM setting out the business to be transacted at the meeting and the Annual Report of the Company for FY 2020-21 has been sent in electronic mode to the members whose E-mail IDs are registered with the Company or the Depository participant(s).

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time and regulation 44(1) of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, the Company has provided its members the facility to cast their vote electronically on all the resolutions set forth in the Notice.

Notice is also given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 SEBI (LODR) Regulations, 2015, the register of members and share transfer book of the Company will remain closed from September 22, 2021 to September 28, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 27th AGM of the Company.

The details as required by aforesaid provisions are given hereunder:

(1) Date and time of commencement of remote e-voting: Saturday, September 25, 2021 at 9.00 A.M. (2) The remote e-voting shall end on Monday, September 27, 2021 at 05.00 P.M. (3) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 21, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. (4) Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of notice of the AGM should follow the same procedure for the e-voting as mentioned in the notice of the Company. (5) Voting through remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Monday, September 27, 2021. The e-voting module shall be dispatched by CDSL for voting thereafter. (6) The facility of voting through ballot paper shall be made available at the AGM. (7) The notice of the AGM and Annual Report is available on the Company's Website www.leharfootwear.com and on the CDSL's e-voting website www.evotingindia.com. (8) The members who have casted vote prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. (9) For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of 27th AGM and in case of any queries/ grievances connected with electronic voting, Members may refer the frequently asked questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the HELP section of www.evotingindia.com or may write to helpdesk.evoting@cdslindia.com or can contact to Company at csco@leharfootwear.com. (10) The Company has appointed Mr. Vinod Kumar Naredi, Practising Company Secretary (CP No. 7994) as the Scrutinizer to Scrutinize the remote e-voting and ballot process in a fair and transparent manner.

The results on the resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM. Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company www.leharfootwear.com and on the website of CDSL E voting i.e. www.evotingindia.com.

For : Lehar Footwears Limited
Sd/-

Ramesh Chand Agarwal
(Chairman)

Place: Jaipur

Date: September 04, 2021

LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

A-243(A), Road No.6, V.K.I. Area, Jaipur (INDIA)

Phone : +91-141-4157777, Fax No. +91-141-4157766

W- www.leharfootwear.com, E.-info@leharfootwear.com *

CIN No. : L19201RJ1994PLC008196

ISO 9001 QMS
ISO 14001 EMS
ISO 18001 OHSAS
REGISTERED FIRM



WAE LR Evawave iSTUDENT PU BLISS + ORTHO RELAX
Cure of Your Feet

लहर फुटवियर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-243(ए), रोड़ नं-8, विद्युतकर्म औद्योगिक क्षेत्र, जयपुर 302013, दूरभाष : 0141-4157777
 वेबसाइट: www.leharfootwear.com, ई-मेल: info@leharfootwear.com, सीआईएन: CIN:L19201RJ1994PLC008196

27वीं वार्षिक आम सभा, रिमोट ई-वोटिंग और बुक बंदी की सूचना

सूचित किया जाता है कि लहर फुटवियर्स लिमिटेड ("कंपनी") की 27वीं वार्षिक आम सभा संभवतः, 28 सितम्बर 2021 को सुबह 10.30 बजे ए-243(ए), रोड़ नं-8, विद्युतकर्म औद्योगिक क्षेत्र, जयपुर 302013 पर आयोजित की जायेगी। 27वीं वार्षिक आम सभा की सूचना बैठक में निर्दिष्ट करकेबर को करने और रिजल्ट 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी जायेंगी, जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेटर्स के पास पंजीकृत हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 अर्थात (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 संशोधन पर संशोधित का नियम 20 और संशोधन पर संशोधित सेबी के नियम 44(1) (सूच्यबद्ध बरिदा और प्रकटीकरण आदेश) के अन्तर्गत, 2016 की अनुसूचना में कंपनी इलेक्ट्रॉनिक प्रकटी से आरम्भ से नोटिस में दिए गए प्रस्तावों पर आम सभा को सूचित आलाख करवायेगी।

नोटिस यह भी दिया गया है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 अर्थात कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और नियम 42 सेबी (एन.डी.आर.) नियम, 2016 की अनुसूचना में कंपनी की 27 वीं एजीएम के उद्देश्य से कंपनी की पुराना 22 सितम्बर 2021 से 28 सितम्बर, 2021 (बोर्स दिन समाप्ति) तक बंद रहेगी।

उपरोक्त प्रस्तावों द्वारा आलाख विवरण यहाँ दिए जा रहे हैं।

1. वार्षिक ई-समाधान के प्रारंभ होने की तिथि और समय: सितम्बर 25 सितम्बर 2021 को सुबह 9.00 बजे।
2. वार्षिक ई-वोटिंग सेक्टर, 27 सितम्बर 2021 को शाम 06.00 बजे समाप्त होगी।
3. वार्षिक, जिसका काम सभारों के सिक्रेटर में या कत ऑडिथिबंनक वारी 21 सितम्बर 2021 तक डिपॉजिटरी द्वारा बन्धु गप लभकारी सभारों के सिक्रेटर में बर्न किया गया है, यह ही केवल वार्षिक ई-वोटिंग के सभ-सभ एजीएम में समाधान करने की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।
4. कोई भी वार्षिक, जो कंपनी के सेक्टरों का अधिग्रहण करता है और एजीएम के नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का सभरा बन जाता है, को ई-वोटिंग के लिए उचित प्रक्रिया का पालन करना चाहिए जिस कि कंपनी के नोटिस में उल्लिखित है।
5. सेक्टर, 27 सितम्बर, 2021 को रात 6 बजे के बाद वार्षिक ई-वोटिंग के आरम्भ से समाधान की अनुमति नहीं दी जायेगी। उसके बाद समाधान के लिए सिक्रेटरल द्वारा ई-वोटिंग सौदर्यल मेज जायेगा।
6. समाधान के समाधान से समाधान की सुविधा एजीएम में आलाख कराई जायेगी।
7. एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.leharfootwear.com और सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
8. जिन सभारों ने बैठक से पहले वोट डाला है, वे भी बैठक में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
9. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग किरीटों के लिए, सभरा 27वीं एजीएम के नोटिस में विरोध गरी किरीटों को देना सकते हैं और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़े किरीटों भी प्रश्न / शिकायतों के समाधान में, सभरा आसतर पूजे जाने वाले प्रश्नों (परम) का जवाब ले सकते हैं और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग आयोजनकर्ता प्रक्रिया www.evotingindia.com के सहायक अनुभाग में उपलब्ध है या helpdesk.evoting@cdaiindia.com पर लिख सकते हैं या कंपनी से succ@leharfootwear.com पर संपर्क कर सकते हैं।
10. कंपनी से भी विशेष पुरकार नोटरी, प्रकटीकरण कंपनी सूचित (सीपी नं. 7994) को नियम और परवर्ती तदके से रिमोट ई-वोटिंग और समाधान प्रक्रिया की जांच करने के लिए संबंधित विवरण किया है।

प्रस्तावों के परिणाम एजीएम के समाधान के 48 घंटों के भीतर घोषित किए जायेंगे। वार्षिक रिपोर्ट के साथ घोषित किए गए परिणामों को कंपनी की वेबसाइट www.leharfootwear.com और सीडीएसएल वोटिंग की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध कराया जायेगा।

जान: जयपुर
 दिनांक: 4 सितम्बर, 2021

लहर फुटवियर्स लिमिटेड की ओर से
 सुरी -
 (सह-चयन अध्यक्ष)
 चेयरमैन

LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

A-243(A), Road No.6, V.K.I. Area, Jaipur (INDIA)

Phone : +91-141-4157777, Fax No. +91-141-4157766

W- www.leharfootwear.com, E-info@leharfootwear.com +

CIN No. : L19201RJ1994PLC008196

ISO 9001 QMS
 ISO 14001 GEMS
 ISO 18001 OHSAS
 REGISTERED FIRM



IWAE LR Evawave iSTUDENT PU BLISS + ORTHO RELAX
Course of Your Feet